podmienkami mesta Dubnica nad Váhom, ktoré sú zverejnené na 
https://www.dubnica.eu/zverejnovanie/zmluvy-faktury-objednavky-1/ a tvoria oddeliteľnú prílohu 
tejto Zmluvy. 

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky 

4.1 Celková cena Plnenia  

4.1.1 Cena bez DPH 29 560,98 EUR (slovom dvadsaťdeväťtisícpäťstošesťdesiat EUR a deväťdesiatosem 
centov) 

4.1.2 DPH: 6 799,02 EUR (slovom šesťtisícsedemstodeväťdesiatdeväť EUR a dva centy) 
4.1.3 Cena vrátane DPH: 36 360,00 EUR (slovom tridsaťšesťtisíctristošesťdesiat EUR) 

4.2 Platobné podmienky: 

4.3.1 Objednávateľ uhradí Dodávateľovi cenu Plnenia na základe faktúry vystavenej Dodávateľom a 
doručenej Objednávateľovi. Právo Zhotoviteľa vystaviť faktúru vzniká po písomnom odovzdaní a 
prebratí Plnenia podľa tejto Zmluvy.